

## Bilaga 1

Den strålande vackra förmiddagen samlades deltagarna på Ängsö slott, där Katarina och Carl-Magnus Piper välkomnade med kaffebordet dukat i det stora slottsköket. I tvåmgrupper vandrade vi genom slottets alla salar, guideade av Katarina, som levande och intressant berättade om de människor, som byggt och bebott Ängsö, och om dess inventariers och konstföremåls historia.

Efter framfört tack till Paret Piper fortsatte vi till Galerie Belle i Västerås, där Ingegerd och Carl-Johan Bolander hade inbjudit till förfriskningar och visning av de utställda konstverken.

Årsmötet hölls därefter på Stora Hotellet varefter middagen vidtog under klanens Jahns värdskap.

Birgitta Jahn hade på ett fyndigt sätt placerat oss kring ett antal mindre bord, vilka alla hade namn efter hyttor i Bergslagen. Under middagen höll Birgitta Jahn även ett trevligt och intressant anförande om trakten genom vilken vi skulle färdas dagen därpå. Med en gåva tackade henne ordföranden för hennes arbete, intresse och frikostighet för släktmötet. Likaså avtackades Katarina och Carl-Magnus Piper, Marianne och Harald Jahn samt Ingegerd och Carl-Johan Bolander med gåvor. Under en paus i dansen eftermiddagen berättade Valborg Hagström livligt och medryckande om släktbröllop och andra upplevelser från ungdomen i Bergslagen, Framförallt på Östanby.

Klanen Eker beredde oss som många gånger förr en stund av musikalisk njutning, denna gång genom fin kvartettsång av May och Bertil Hagström, Gunilla Wallin och Björn Eriksson.

Söndagen kom med samma stälände sommarväder. Klanen Jahn hade inbjudit deltagarna till lunch i sina sommarstugor i Hästbäck, Karbenning, 6-8 mil norröver. Under gemyt och tvevnad spred vi oss till tennisbana, badflotte och Birgittas, Haralds och Yvones hemtrevliga stugor, där de rikliga lunchborden stod dukade.

Före avskedet från den ovanligt trivsamma samvaron i Bergslagen visade Eric Egerö bilder från föregående årsmöten.

Därmed var även den utomordentliga avslutningen på släktmötet till ända.